СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.07.2019 № 407

Об обращении в Счетную палату
Владимирской области для
заключения соглашения о передаче
полномочий по осуществлению
внешнего муниципального
финансового контроля

Для осуществления внешнего муниципального финансового контроля, в
целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона
Владимирской области от 10.06.2019 № 45-ОЗ «О внесении изменения в Закон
Владимирской области «О Счетной палате Владимирской области» и
руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район
Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1. Обратиться в Счетную палату Владимирской области для заключения
соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля в Гусь-Хрустальном районе.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава района В.И. Панин